Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Secretaria de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

BOLSA ATLETA 2021

Edital 001/2021 – PROGRAMA BOLSA ATLETA CACHOEIRO.

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e
Qualidade de Vida, neste ato representado pela Titular da Pasta, no uso de suas atribuições legais instituídas pela
Lei 7516/2017,  após análise dos Recursos pela Comissão de Avaliação do Programa, conforme item 10 do
Edital  001/2021,  torna  público  o  RESULTADO  FINAL  DOS  ATLETAS  CONTEMPLADOS  PARA
PROGRAMA BOLSA ATLETA CACHOEIRO, conforme discriminado a seguir:

CATEGORIA ESTUDANTIL

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE
1ª WELLER ALVARENGA CRUZ ATLETISMO
2ª NICOLLY LOUZADA CHAMON DE SOUZA ATLETISMO
3ª MARCELI DA FONSECA CARVALHO CICLISMO
4ª RAFAEL FERREIRA ROSA NORATO BASQUETE

CATEGORIA ESTADUAL

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE
1ª RIAN CARVALHO DA SILVA BODYBUILDING
2ª RHUAN VICTOR DA SILVA JIU-JITSU
3ª FERNANDO MOREIRA TÊNIS
4ª ANA CLARA DE ALMEIDA FREIRE GINÁSTICA RÍTMICA
5ª ALEXANDRE FIÓRIO CARDOSO CICLISMO
6ª ANA PAULA MATOS MAPELE DA SILVA JIU-JITSU
7ª ARTHUR JOSÉ BARBOSA JUDÔ
8ª GISELY BASTOS BENEVENUTO GINÁSTICA RÍTMICA
9ª ELIELTON DE SOUZA GARCIA BODYBUILDING
10ª PEDRO HENRIQUE FIÓRIO CARDOSO CICLISMO
11 ª ALEXIA DEBACKER ESPINOSO JUDÔ

12ª ÊMILLY LORRUAMA TERRA RIBEIRO HANDEBOL

13ª MARIA LUISA JOCOMELI ROGÉRIO SOUZA HANDEBOL

14ª BEATRIZ DE OLIVEIRA SOARES HANDEBOL

15ª VALENTINA PIOVAN GINÁSTICA RÍTMICA

16ª MARIANA FAGUNDES CUNHA GINÁSTICA RÍTMICA

17ª RICARDO FIÓRIO CARDOSO CICLISMO

18ª MARIA EDUARDO LIMA PASTOR JUDÔ

19ª Desclassificado HIAGO DIAS MARCARINI MUAYTHAI

Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Secretaria de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida.

CATEGORIA NACIONAL

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE
1ª LARISSA VAILLANT CARDOSO MARTINS MOTOCICLISMO
2ª OBADIAS FRANCISCO DA SILVA MUAYTHAI
3ª EDUARDO BARBIERI DAM FUTEVÔLEI

INDEFERIDO ALEXANDRE SILVA CARDOSO CICLISMO

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de maio de 2021.

Lilian Siqueira da Costa Schmidt
Secretária Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida.